de  CONSuLTORiA  DE  OBRA  QUE  COMPRENDE  "SuPERVIS16N  DE  OBRA  CREAC16N
DEL  ACCESO  VEI+lcuLAR  AL  SECTOR  PAMPA  LA  CARBONEFIA  DEL  DISTRITO  DE
CIIIMBOTE,  PRCMNCIA  DEL  SANTA,  DEPAFITAMENTO  ANCASH",  por el  valor  estimado
total de s/. 220,000.00 (Doscientos Veinte Mil con Oorl00 Soles), que se encuentra incorporado
al plan Anual de Contrataciones de la Municipalidad Provincial Del Santa.

ARTicuLO   SEGUNDO.-    DEJAR   SIN    EFECTO    Resoluci6n    de    Gerencia
Municipal N° 152-2020-GM-MPS de fecha 05 MAR 2020.